
采购清单

采购单位 白河县人民法院 备案函号 ZCSP-白河县-2025-00325

项目名称 白河法院办公楼维修工程

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,370,688.16 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1 房屋修缮 1370688.16
1,370,688

.16
1 套

1,370,688
.16

一是外立面整体翻新：
铲除并清理原有外墙瓷
砖面层， 外墙面刷真
石漆、墙面抹灰。二是
更换窗户防盗网。三是
 更换窗户：拆除原有
塑钢窗，安装换断桥铝
合金窗户。
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